

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-133

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

KSO:
Místo: Štěpánov u Přelouče

CC-CZ:
Datum: 10.8.2021

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BIO SYSTÉM spol. s r.o.

IČ: 25227092
DIČ: CZ25227092

Projektant:
Komplex CR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.
U JEDNOTLIVÝCH OBJEKTŮ JE PŘÍŘAZENÝ ODDÍL 997 S POLOŽKAMI PRO KALKULACI DOPRAVY A ULOŽENÍ STAVEBNÍ SUTI NA SKLÁDCE, PRO PŘÍPAD, ŽE BY MATERIÁL NEBYLO MOŽNÉ DRUHOTNĚ VYUŽÍT V MÍSTĚ STAVBY.

Cena bez DPH			874 062,36
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 874 062,36	Výše daně 183 553,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 057 615,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-133

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Místo: Štěpánov u Přelouče

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		874 062,36	1 057 615,46	
SO_01	Objekt č. 2 - MS 125	100 129,46	121 156,65	STA
SO_02	Objekt č. 3 - MS 500	156 662,82	189 562,01	STA
SO_03	Objekt č. 4 - MS 500	317 221,21	383 837,66	STA
SO_04	Objekt č. 6 - MS 2x25	58 681,62	71 004,76	STA
SO_05	Objekt č. 7 - MS 2x15	44 729,26	54 122,40	STA
SO_06	Objekt č. 8 - MS 2X15	47 872,66	57 925,92	STA
SO_07	Objekt č. 9 - vodní nádrž	42 454,76	51 370,26	STA
SO_08	Objekt č. 10 - MS 50	62 942,72	76 160,69	STA
SO_09	Oplocení	29 643,84	35 869,05	STA
SO_10	Elektropřípojka	13 724,01	16 606,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_01 - Objekt č. 2 - MS 125

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Projektant:

Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25227092

DIČ:

CZ25227092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			100 129,46
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 129,46	21,00%	21 027,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	121 156,65
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: **SO_01 - Objekt č. 2 - MS 125**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	100 129,46
001 - Zemní práce	1 808,10
009 - Ostatní konstrukce a práce	50 501,40
099 - Přesun hmot HSV	29 795,96
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
712 - Povlakové krytiny	5 166,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_01 - Objekt č. 2 - MS 125

Místo:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Uchazeč:

BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 129,46

D	001		Zemní práce				1 808,10	
1	K	171203111	Uložení výkopku bez ztuhnutí s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	51,660	35,00	1 808,10	CS ÚRS 2021 01
D	009		Ostatní konstrukce a práce				50 501,40	
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	4,014	380,00	1 525,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		(8,72+4,66)*0,3			4,014		
	VV		Součet			4,014		
3	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	33,800	150,00	5 070,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	962052314	Bourání zdiva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2	m3	4,450	595,00	2 647,75	CS ÚRS 2021 01
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	38,800	655,00	25 414,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		cementový potěr					
	VV		1,84			1,840		
	VV		střešní desky					
	VV		36,96			36,960		
	VV		Součet			38,800		
6	K	964052111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2	m3	3,440	595,00	2 046,80	CS ÚRS 2021 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	43,050	320,00	13 776,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	21,525	1,00	21,53	CS ÚRS 2021 01
	VV		43,05/2			21,525		
	VV		Součet			21,525		
D	099		Přesun hmot HSV				29 795,96	
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	227,744	20,00	4 554,88	CS ÚRS 2021 01
10	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	226,026	50,00	11 301,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		drcení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm					
	VV		226,026			226,026		
11	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	227,744	20,00	4 554,88	CS ÚRS 2021 01
12	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,220	20,00	344,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		vodoprová doprava suti nevhodné k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	VV		10*1,722			17,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,722	5 250,00	9 040,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby, střešní krytina s příměsí asfaltové lepenky					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		1,722		1,722			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				358,00	
	D	997	Přesun sutě				358,00	
14	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		1,00		1,000			
15	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		1,00		1,000			
16	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		10*1,00		10,000			
	D	712	Povlakové krytiny				5 166,00	
17	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	172,200	30,00	5 166,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		14*12,3		172,200			
	VV		Součet		172,200			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				12 500,00	
18	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		odběr a rozbor smíšeného vzorku stavebního materiálu					
	VV		v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_02 - Objekt č. 3 - MS 500

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Projektant:

Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25227092

DIČ:

CZ25227092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 662,82

DPH základní
snížená

Základ daně

156 662,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

32 899,19

0,00

Cena s DPH

v CZK

189 562,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: **SO_02 - Objekt č. 3 - MS 500**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

156 662,82

009 - Ostatní konstrukce a práce	25 101,85
099 - Přesun hmot HSV	34 690,67
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
713 - Izolace tepelné	14 612,40
763 - Konstrukce montované	5 129,10
765 - Krytiny tvrdé	64 270,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_02 - Objekt č. 3 - MS 500

Místo:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 662,82

D 009 Ostatní konstrukce a práce 25 101,85

1	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z tvárnic nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	72,667	35,00	2 543,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		10,9/0,15		72,667			
	VV		Součet		72,667			
2	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	69,930	150,00	10 489,50	CS ÚRS 2021 01
3	K	962081141	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	27,300	30,00	819,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*1,5*26		27,300			
	VV		Součet		27,300			
4	K	966071113	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 10 do 50 t	t	25,000	450,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		odhad - upřesnit v průběhu demolice					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			

D 099 Přesun hmot HSV 34 690,67

5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	130,457	20,00	2 609,14	CS ÚRS 2021 01
6	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	113,864	50,00	5 693,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		drcení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm					
	VV		zdi a příčky					
	VV		82,168+8,502		90,670			
	VV		krytina					
	VV		9,294		9,294			
	VV		podhled					
	VV		13,9		13,900			
	VV		Součet		113,864			
7	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	281,540	20,00	5 630,80	CS ÚRS 2021 01
8	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	99,964	20,00	1 999,28	CS ÚRS 2021 01
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,573	5 250,00	18 758,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		předpoklad:					
	VV		"sklo" 2,234		2,234			
	VV		"izolační materiály" 0,852		0,852			
	VV		"asfalty bez dehtu" 0,487		0,487			
	VV		Součet		3,573			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D HSV			Práce a dodávky HSV				358,00	
D 997			Přesun sutě				358,00	
10	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		1,00		1,000			
11	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		1,00		1,000			
12	K	997211519.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		10*1,00		10,000			
D 713			Izolace tepelné				14 612,40	
13	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	487,080	30,00	14 612,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		39,6*12,3		487,080			
	VV		Součet		487,080			
D 763			Konstrukce montované				5 129,10	
14	K	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek desek, opláštění jednoduché	m2	170,970	30,00	5 129,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,9*12,3		170,970			
	VV		Součet		170,970			
D 765			Krytiny tvrdé				64 270,80	
15	K	765131811	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	522,720	95,00	49 658,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		6,6*2*39,6		522,720			
	VV		Součet		522,720			
16	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	487,080	30,00	14 612,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		Demontáž pojistného lepenkového pásu z podhledu					
	VV		487,08		487,080			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				12 500,00	
17	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu					
	VV		v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_03 - Objekt č. 4 - MS 500

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Projektant:

Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25227092

DIČ:

CZ25227092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

317 221,21

DPH základní
snížená

Základ daně

317 221,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

66 616,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

383 837,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: **SO_03 - Objekt č. 4 - MS 500**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

317 221,21

001 - Zemní práce	19 587,75
009 - Ostatní konstrukce a práce	201 125,50
099 - Přesun hmot HSV	66 860,46
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
712 - Povlakové krytiny	16 789,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_03 - Objekt č. 4 - MS 500

Místo: Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
 Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

317 221,21

D 001 Zemní práce

19 587,75

1	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	559,650	35,00	19 587,75	CS ÚRS 2021 01
	WV		45,5*12,3*1		559,650			
	WV		Součet		559,650			

D 009 Ostatní konstrukce a práce

201 125,50

2	K	961055111	Bourání zákládů z betonu železového	m3	82,660	380,00	31 410,80	CS ÚRS 2021 01
	WV		45,72*36,94		82,660			
	WV		Součet		82,660			
3	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maštu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	65,090	150,00	9 763,50	CS ÚRS 2021 01
4	K	962052314	Bourání zdíva železobetonového pilířů, průřezu do 0,36 m2	m3	14,610	595,00	8 692,95	CS ÚRS 2021 01
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl., přes 140 mm	m3	138,140	655,00	90 481,70	CS ÚRS 2021 01
	WV		18,02*120,12		138,140			
	WV		Součet		138,140			

6	K	964052111	Bourání samostatných trámů, průvliaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2	m3	26,670	595,00	15 868,65	CS ÚRS 2021 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	139,900	320,00	44 768,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	139,900	1,00	139,90	CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV

66 860,46

9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	914,493	20,00	18 289,86	CS ÚRS 2021 01
10	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového	t	908,890	50,00	45 444,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		drcení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm		908,890			
	WV		908,89					

11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,430	5 250,00	2 257,50	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby, střešní krytina s příměsí asfaltové lepenky předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice

0,430

12	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	0,430	20,00	8,60	CS ÚRS 2021 01
13	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,000	20,00	860,00	CS ÚRS 2021 01

D HSV Práce a dodávky HSV

358,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				358,00	
14	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice předpoklad pro účely kalkulace 1 t	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1,00					
	W				1,000			
	W							
	W							
15	K	997211511.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice předpoklad pro účely kalkulace 1 t	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1,00					
	W				1,000			
	W							
	W							
16	K	997211519.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítatý 1 km přes 1 km sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km předpoklad pro účely kalkulace 1 t	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
	W		10*1,00					
	W				10,000			
	W							
	W							
D	712		Povlakové krytiny				16 789,50	
17	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé 12,3*45,5 Součet	m2	559,650	30,00	16 789,50	CS ÚRS 2021 01
	W				559,650			
	W				559,650			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 500,00	
18	K	043203003	Rozbory celkem odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W							
	W							
	W							

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přebouče
Objekt: **SO_04 - Objekt č. 6 - MS 2x25**

KSO: CC-CZ: 10.08.2021
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25227092
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ25227092
Uchazeč: IČ: 25227092
BIO SYSTÉM spol. s r.o. DIČ: CZ25227092
Projektant: IČ:
Komplex CR s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	58 681,62			
DPH základní snížená	Základ daně 58 681,62 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 12 323,14 0,00	
Cena s DPH	71 004,76	v CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: **SO_04 - Objekt č. 6 - MS 2x25**
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021
Projektant: Komplex ČR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	58 681,62
001 - Zemní práce	1 075,20
009 - Ostatní konstrukce a práce	27 861,05
099 - Přesun hmot HSV	15 044,17
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
712 - Povlakové krytiny	1 843,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu municijního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_04 - Objekt č. 6 - MS 2x25

Místo: Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
 Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem

58 681,62

D	001		Zemní práce				1 075,20	CS ÚRS 2021 01
1	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	30,720	35,00	1 075,20	CS ÚRS 2021 01
			12,8*4,8*0,5		30,720			
			Součet					
D	009		Ostatní konstrukce a práce				27 861,05	
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	4,865	380,00	1 848,70	CS ÚRS 2021 01
			9,73*0,5		4,865			
			Součet		4,865			
3	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z tvárníc nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	26,000	15,00	390,00	CS ÚRS 2021 01
			3,90*0,15		26,000			
			Součet		26,000			
4	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	33,100	150,00	4 965,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	15,320	665,00	10 034,60	CS ÚRS 2021 01
			5,07*10,25		15,320			
			Součet		15,320			
6	K	964052111	Bourání samostatných trámů, průvláků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výtžže, průřezu do 0,16 m2	m3	12,890	595,00	7 669,55	CS ÚRS 2021 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,200	320,00	2 944,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,200	1,00	9,20	CS ÚRS 2021 01
D	099		Přesun hmot HSV				15 044,17	
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	130,318	20,00	2 606,36	CS ÚRS 2021 01
10	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drčení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového	t	129,703	50,00	6 485,15	CS ÚRS 2021 01
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,614	5 250,00	3 223,50	CS ÚRS 2021 01
			suti nevhodná k druhotnému použití v místě stavby, střední krytina s příměsí asfaltové lepenky předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
			0,614		0,614			
12	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	130,318	20,00	2 606,36	CS ÚRS 2021 01
13	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,140	20,00	122,80	CS ÚRS 2021 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV	Práce a dodávky HSV				358,00	
D	997	Přesun sutě				358,00	
14	K	997013869	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	W	suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W	předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W	předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W	1,00		1,000			
15	K	997211511.1	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	W	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
	W	suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W	předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W	předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W	1,00		1,000			
16	K	997211519.1	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
	W	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost					
	W	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	W	suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W	předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	W	předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W	10*1,00		10,000			
D	712	Povlakové krytiny				1 843,20	
17	K	712300832	m2	61,440	30,00	1 843,20	CS ÚRS 2021 01
	W	12,8*4,8		61,440			
	W	Soubět		61,440			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4	Inženýrská činnost				12 500,00	
18	K	043203003	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W	Rozbory celkem					
	W	odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu					
	W	v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	W	1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt:
SO_05 - Objekt č. 7 - MS 2x15

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.08.2021
IČ:
DIČ:
IČ: 25227092
DIČ: CZ25227092
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	44 729,26	
DPH základní snižená	Základ daně 44 729,26 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 9 393,14 0,00	
Cena s DPH	54 122,40	CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: **SO_05 - Objekt č. 7 - MS 2x15**
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021
Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	44 729,26
001 - Zemní práce	438,48
009 - Ostatní konstrukce a práce	19 470,23
099 - Přesun hmot HSV	10 709,75
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
712 - Povlakové krytiny	1 252,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_05 - Objekt č. 7 - MS 2x15

Místo: Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
 Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D 001 Zemní práce								44 729,26
1	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	12,528	35,00	438,48	CS ÚRS 2021 01
	VV		4,8*8,7*0,3		12,528			
	VV		Součet					
D 009 Ostatní konstrukce a práce								19 470,23
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,940	380,00	1 497,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		7,88*0,5		3,940			
	VV		Součet					
3	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z tvárníc nebo příčkovek pálených nebo nepálených na maltu	m2	19,500	15,00	292,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm		19,500			
	VV		3,90,2		19,500			
	VV		Součet					
4	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z dutých cihel nebo tvárníc pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	26,000	150,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm	m3	10,140	655,00	6 641,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		tl. přes 140 mm		10,140			
	VV		3,34*6,8		10,140			
	VV		Součet					
6	K	964052111	Bourání samostatných trámů, průvláků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2	m3	8,610	595,00	5 122,95	CS ÚRS 2021 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,280	320,00	2 009,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	6,280	1,00	6,28	CS ÚRS 2021 01
D 099 Přesun hmot HSV								10 709,75
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	93,685	20,00	1 873,70	CS ÚRS 2021 01
10	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drčení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového	t	93,685	50,00	4 684,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		drčení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm		93,685			
	VV		93,685		93,685			
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,418	5 250,00	2 194,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby, střešní krytina s příměsí asfaltové lepenky					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		0,418		0,418			
12	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	93,685	20,00	1 873,70	CS ÚRS 2021 01
13	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,180	20,00	83,60	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				358,00	
D	997		Přesun sutě				358,00	
14	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	W		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t		1,000			
	W		1,00					
15	K	997211511.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	W		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t		1,000			
	W		1,00					
16	K	997211519.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítatý 1 km přes 1 km	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
	W		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t		10,000			
	W		10*1,00					
D	712		Povlakové krytiny				1 252,80	
17	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvourstvé	m2	41,760	30,00	1 252,80	CS ÚRS 2021 01
	W		8,7*4,8		41,760			
	W		Součet		41,760			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 500,00	
18	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu					
	W		v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: **SO_06 - Objekt č. 8 - MS 2X15**

KSO: CC-CZ: 10.08.2021
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25227092
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ25227092
Uchazeč: IČ: 25227092
BIO SYSTÉM spol. s r.o. DIČ: CZ25227092
Projektant: IČ:
Komplex CR s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	47 872,66	
DPH základní snižena	Základ daně 47 872,66 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
		Výše daně 10 053,26 0,00
Cena s DPH	57 925,92	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: **SO_06 - Objekt č. 8 - MS 2X15**
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021
Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		47 872,66
001 - Zemní práce		438,48
009 - Ostatní konstrukce a práce		19 470,23
099 - Přesun hmot HSV		10 709,75
HSV - Práce a dodávky HSV		375,00
997 - Přesun sutě		375,00
712 - Povlakové krytiny		1 879,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_06 - Objekt č. 8 - MS 2X15

Místo:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 872,66

D 001 Zemní práce

438,48

1	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	12,528	35,00	438,48	CS ÚRS 2021 01
	WV		4,8*8,7*0,3		12,528			
	WV		Součet		12,528			

D 009 Ostatní konstrukce a práce

19 470,23

2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,940	380,00	1 497,20	CS ÚRS 2021 01
	WV		7,88*0,5		3,940			
	WV		Součet		3,940			
3	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkovék z tvárnice nebo příčkovék pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm	m2	19,500	15,00	292,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,9/0,2		19,500			
	WV		Součet		19,500			

4	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z dutých cihel nebo tvárnice pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	26,000	150,00	3 900,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	10,140	655,00	6 641,70	CS ÚRS 2021 01
	WV		3,34*6,8		10,140			
	WV		Součet		10,140			

6	K	964052111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2	m3	8,610	595,00	5 122,95	CS ÚRS 2021 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,280	320,00	2 009,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	6,280	1,00	6,28	CS ÚRS 2021 01

D 099 Přesun hmot HSV

10 709,75

9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	93,685	20,00	1 873,70	CS ÚRS 2021 01
10	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drčení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového	t	93,685	50,00	4 684,25	CS ÚRS 2021 01
	WV		drčení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm		93,685			
	WV		93,685		93,685			

11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,418	5 250,00	2 194,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby, střešní krytina s příměsí asfaltové lepenky		0,418			
	WV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice		0,418			

12	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	t	93,685	20,00	1 873,70	CS ÚRS 2021 01
13	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	4,180	20,00	83,60	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				375,00	
D	997		Přesun sutě				375,00	
14	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	W		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W		1,00		1,000			
15	K	997211511.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2021 01
	W		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W		1,00		1,000			
16	K	997211519.1	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost	t	10,000	4,50	45,00	CS ÚRS 2021 01
	W		Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	W		sut' nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W		10*1,00		10,000			
D	712		Povlakové krytiny				1 879,20	
17	K	712300832	Odstanění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	41,760	45,00	1 879,20	CS ÚRS 2021 01
	W		8,7*4,8		41,760			
	W		Součet		41,760			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00	
18	K	043203003	Rozbor celkem	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		odběr a rozbor směšného vzorku stavebního materiálu					
	W		v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přebouče
Objekt:
SO_07 - Objekt č. 9 - vodní nádrž

KSO:
Místo: CC-CZ: 10.08.2021
Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: IČ: DIČ: 25227092 CZ25227092
BIO SYSTÉM spol. s r.o.
Projektant: IČ: DIČ:
Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		42 454,76
DPH základní snižena	Základ daně 42 454,76 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
		Výše daně 8 915,50 0,00
Cena s DPH	V CZK	51 370,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: **SO_07 - Objekt č. 9 - vodní nádrž**
Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Datum: 10.08.2021
Projektant: Komplex CR s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	42 454,76
001 - Zemní práce	3 551,56
009 - Ostatní konstrukce a práce	16 606,00
099 - Přesun hmot HSV	9 439,20
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_07 - Objekt č. 9 - vodní nádrž

Místo: Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
 Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	001	Zemní práce				42 454,76	
1	K	171203111	m3	101,473	35,00	3 551,56	CS ÚRS 2021 01
				101,473			
				101,473			
D	009	Ostatní konstrukce a práce				16 606,00	
2	K	961055111	m3	43,700	380,00	16 606,00	CS ÚRS 2021 01
D	099	Přesun hmot HSV				9 439,20	
3	K	997002611	t	104,880	20,00	2 097,60	CS ÚRS 2021 01
4	K	997006007	t	104,880	50,00	5 244,00	CS ÚRS 2021 01
				104,880			
				104,880			
5	K	997211511	t	104,880	20,00	2 097,60	CS ÚRS 2021 01

Práce a dodávky HSV

D	997	Přesun sutě				358,00	
6	K	997013869	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
				1,000			
7	K	997211511.1	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
				1,000			
8	K	997211519	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
				10,000			

10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 500,00	
9	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
W			odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu					
W			v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
W			1				1,000	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_08 - Objekt č. 10 - MS 50

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Projektant:

Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ: 25227092
DIČ: CZ25227092

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

62 942,72

DPH základní
snížená

Základ daně
62 942,72
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 217,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

76 160,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt:

SO_08 - Objekt č. 10 - MS 50

Místo:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

001 - Zemní práce	897,44
009 - Ostatní konstrukce a práce	30 315,16
099 - Přesun hmot HSV	16 949,03
HSV - Práce a dodávky HSV	358,00
997 - Přesun sutě	358,00
712 - Povlakové krytiny	1 923,09
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00
Náklady stavby celkem	62 942,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_08 - Objekt č. 10 - MS 50

Místo: Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
 Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

62 942,72

D	001		Zemní práce				897,44	
1	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	25,641	35,00	897,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		12,95*4,95*0,4		25,641			
	VV		Součet		25,641			
D	009		Ostatní konstrukce a práce				30 315,16	
2	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,511	380,00	954,18	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,37*0,3		2,511			
	VV		Součet		2,511			
3	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvármic nebo přičkovek z tvármic nebo přičkovek pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	55,800	15,00	837,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		8,37*0,15		55,800			
	VV		Součet		55,800			
4	K	962032432	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvármic z dutých cihel nebo tvármic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	50,900	150,00	7 635,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	15,600	655,00	10 218,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		5,13*10,47		15,600			
	VV		Součet		15,600			
6	K	964052111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,16 m2	m3	12,820	595,00	7 627,90	CS ÚRS 2021 01
7	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,480	320,00	3 033,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	9,480	1,00	9,48	CS ÚRS 2021 01
D	099		Přesun hmot HSV				16 949,03	
9	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	150,005	20,00	3 000,10	CS ÚRS 2021 01
10	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drčení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdíva železobetonového	t	149,364	50,00	7 468,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		drčení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm		149,364			
	VV		149,364					
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,641	5 250,00	3 365,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		suti nevhodná k druhotnému použití v místě stavby, střešní krytina s příměsí asfaltové lepenky					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		0,641					
12	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	t	149,364	20,00	2 987,28	CS ÚRS 2021 01
13	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km	t	6,410	20,00	128,20	CS ÚRS 2021 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	HSV	Práce a dodávky HSV				358,00	
D	997	Přesun sutě				358,00	
14	K	997013869 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 sůť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice předpoklad pro účely kalkulace 1 t	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	997211511.1 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km sůť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice předpoklad pro účely kalkulace 1 t	t	1,000	38,00	38,00	
16	K	997211519.1 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km sůť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km předpoklad pro účely kalkulace 1 t	t	10,000	3,50	35,00	
D	712	Povlakové krytiny				1 923,09	
17	K	712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové dvouvrstvé 12,95*4,95 Součet	m2	64,103	30,00	1 923,09	CS ÚRS 2021 01
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4	Inženýrská činnost				12 500,00	
18	K	043203003 Rozbory celkem odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: SO_09 - Oplocení

KSO: CC-CZ: 10.08.2021
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25227092
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ25227092
Uchazeč: IČ: 25227092
BIO SYSTÉM spol. s r.o. DIČ: CZ25227092
Projektant: IČ:
Komplex CR s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	29 643,84	
DPH základní snižena	Základ daně 29 643,84 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
		Výše daně 6 225,21 0,00
Cena s DPH	35 869,05	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: **SO_09 - Oplocení**
Místo: Datum: 10.08.2021
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	29 643,84
099 - Přesun hmot HSV	4 416,51
HSV - Práce a dodávky HSV	12 727,33
1 - Zemní práce	298,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 067,50
997 - Přesun sutě	361,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_09 - Oplacení

Místo: Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 643,84

D	099		Přesun hmot HSV				4 416,51	
1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	65,739	20,00	1 314,78	CS ÚRS 2021 01
			koeficient váhy 2,2 t/m ³					
			sloupy na vstupu do areálu, průřez 0,5 x 0,5 m, výška 2,50 m, 4 ks					
			hloubka základu (orientační odhad) 1,0 m					
			04*0,5*0,5*(2,5+1,0)*2,2		7,700			
			sloupky oplacení, 0,15 x 0,15 m, výška 2,50 m, hloubka základu (orientační odhad) 1,0 m, 335 ks					
			335*0,15*0,15*(2,5+1,0)*2,2		58,039			
			Součet		65,739			
2	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drčení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drčícího zařízení ze zdiva železobetonového	t	35,739	50,00	1 786,95	CS ÚRS 2021 01
			drčení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm					
			35,739					
3	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km	t	65,739	20,00	1 314,78	CS ÚRS 2021 01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 727,33	
D	1		Zemní práce				298,83	
4	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	8,538	35,00	298,83	CS ÚRS 2021 01
			sloupy na vstupu do areálu, průřez 0,5 x 0,5 m, hloubka základu (orientační odhad) 1,0 m, 4 ks					
			4*0,5*0,5*1,0		1,000			
			sloupky oplacení, 0,15 x 0,15 m, hloubka základu (orientační odhad) 1,0 m, 335 ks					
			335*0,15*0,15*1,0		7,538			
			Součet		8,538			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 067,50	
5	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2021 01
			sloupy na vstupu do areálu, průřez 0,5 x 0,5 m, výška 2,50 m, 4 ks					
			hloubka základu (orientační odhad) 1,0 m					
			04*0,5*0,5*1,0		1,000			
6	K	962052314	Bourání zdiva železobetonového plířů, průřezu do 0,36 m2	m3	2,500	655,00	1 637,50	CS ÚRS 2021 01
			sloupy na vstupu do areálu, průřez 0,5 x 0,5 m, výška 2,50 m, 4 ks					
			04*0,5*0,5*2,50		2,500			
7	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	335,000	30,00	10 050,00	CS ÚRS 2021 01
D	997		Přesun suti				361,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	W		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W		1,00		1,000			
10	K	997211511.1	Vodorovná doprava suťi nebo vybouraných hmot suťi se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	W		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W		1,00		1,000			
11	K	997211519	Vodorovná doprava suťi nebo vybouraných hmot suťi se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost	t	10,000	3,80	38,00	CS ÚRS 2021 01
	W		Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km					
	W		suť nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	W		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	W		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	W		10*1,00		10,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 500,00	
12	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		odběr a rozbor smíšeného vzorku stavebního materiálu					
	W		v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt:
SO_10 - Elektropřipojka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

10.08.2021
25227092
CZ25227092

Lesy České republiky, s.p.
BIO SYSTÉM spol. s r.o.
Komplex ČR s.r.o.

Cena bez DPH	13 724,01		
DPH základní snižená	Základ daně 13 724,01 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 882,04 0,00
Cena s DPH	V	CZK	16 606,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče
Objekt: SO_10 - Elektropřípojka
Místo: Datum: 10.08.2021
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: Komplex CR s.r.o.
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	13 724,01
099 - Přesun hmot HSV	279,20
HSV - Práce a dodávky HSV	944,81
1 - Zemní práce	49,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	537,32
997 - Přesun sutě	358,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace areálu muničního skladu Veselí u Přelouče

Objekt: SO_10 - Elektropřípojka

Místo:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Komplex CR s.r.o.

Uchazeč: BIO SYSTÉM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem

13 724,01

D 099 Přesun hmot HSV

279,20

1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,110	20,00	62,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		koeficient váhy 2,2 t/m ³					
	VV		základové konstrukce podpěr, DN 300, 20 ks					
	VV		hloubka základu 1,0 m					
	VV		20*(P1*0,15*0,15*1,0)*2,2		3,110			
2	K	997006007	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátového zařízení ze	t	3,100	50,00	155,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		zdiva železobetonového					
	VV		drcení stavebního odpadu na fr. 0/63 mm		3,100			

3	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	3,100	20,00	62,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

D HSV

Práce a dodávky HSV

944,81

D 1	Zemní práce						49,49	
4	K	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	1,414	35,00	49,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		základové konstrukce podpěr, DN 300, 20 ks					
	VV		hloubka základu 1,0 m					
	VV		20*(P1*0,15*0,15*1,0)		1,414			
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						537,32	
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,414	380,00	537,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		základové konstrukce podpěr, DN 300, 20 ks					
	VV		hloubka základu 1,0 m					
	VV		20*(P1*0,15*0,15*1,0)		1,414			

D 997	Přesun suti						358,00	
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		suti nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	VV		1,00		1,000			

10	K	997211511.1	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		suti nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	VV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice					
	VV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1,00					
11	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,000	3,50	35,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		suti nevhodná k druhotnému použití v místě stavby					
	WV		předpoklad: skládka STAMAT CZ, s.r.o., provozovna Zdechovice, 10 km					
	WV		předpoklad pro účely kalkulace 1 t					
	WV		10*1,00		10,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				12 500,00	
12	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		odběr a rozbor směsného vzorku stavebního materiálu					
	WV		v rozsahu dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky č. 294/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů					
	WV		1					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST